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   ¤  RUTINER FÖR BYTE AV SCHÄFERDISTRIKT 
 
   ¤  ÄNDRING AV DISTRIKTSGRÄNSER 
 
 
 I en del fall har medlemmar i klubben begärt att få tillhöra ett annat distrikt än det som de 
 enligt vår postnummerindelning automatiskt tilldelats. Självklart har centralstyrelsen inte 
 något emot detta. Det är dock, dataåldern till trots, förenat med vissa mindre problem. 
 
 Situationen är följande: 
  * SBK som sköter medlemsregistret kan inte i dagsläget ta ut listor på våra   
  medlemmar på annat sätt än i bokstavsordning för hela landet. 
  Dessa listor kan dock lätt sorteras om i postnummerordning av mottagaren.  
 
  *  Det innebär att vi inte kan få ut medlemmar tillhörande ett visst distrikt eller en viss 
  lokal schäferhundklubb (Sk), eftersom dessa i dagsläget inte finns inmatade som  
  sorteringsbegrepp i datan.   
 
  *  Fram till dess att ovanstående ”problem” är lösta gäller att alla som önskar byta  
  distrikt skriftligen skall anmäla detta till kansliet, som meddelar berörda Sd:n. Det  
  åligger det ”nya” distriktet att ta hand om medlemmen och manuellt se till att  
  vederbörande får ta del av alla utskick/info.  
 
   
  *  Det åligger varje Sk att i någon form föra register över sina medlemmar, inte minst 
  med tanke på det bidrag (f n 37:50/medlem) som årligen utbetalas av centrala medel 
  via distriktet (f v b till Sk om distriktsstyrelse så beslutat)     
  Medlemskort för Sk finns att beställa på kansliet. 
 
  *  Sk-medlemskap är kopplat till medlemskap i Svenska Schäferhundklubben, d v s 
  upphör detta kan man inte bara vara med i en lokal schäferhundklubb!! 

Det åligger distriktskassörerna att, i samarbete med Sk-kassörerna, kontinuerligt 
kontrollera att Sk-medlemmarna har giltiga medlemskap, vilket är speciellt viktigt i 
samband med eventuella utbetalningar av bidragen (som sker med 50% strax efter 1 
juli, och resten strax efter 31 december). 
Medlemskontroll görs enklast genom att kassörerna (gratis) prenumererar på en 
medlemslista via nätet hos kansliet. Erhålles var 4-5 vecka. 
 
* Det måste påpekas att om inte centralt medlemskap tecknas i Svenska Schäfer-
hundklubben är förare och hund oförsäkrade vid tävling/träning! 

 
 

-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o- 
 

Schäferdistriktens gränser presenterades vid årsmötet 1991. Den indelning som då gjordes, 
och som i stort följer SBK:s distriktindelning (= länsgränser) är i princip gällande än i dag. * 
Av Postverket genomförda postnummerändringar inom olika distrikt har dock beaktats. 

 
Rent generellt har centralstyrelsen inget emot att distriktsgränserna ändras under förut-
sättning att det är motiverat och att det gagnar klubbens medlemmar.  Ansökan om ändring 
(med motivering) skall skriftligen ställas till CS och vara underskrivet av ordförandena i 
samtliga berörda distrikt. 
 
* I början av 2003 delades Närke-Värmland i två fristående distrikt.   
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